SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3190/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
029574/2012,

RESOLVE:

Revogar, a partir de 9 de agosto de 2012, a portaria nº 2658/2012, desta

Reitoria,  que concedeu licença para Atividade Política, ao servidor  CLÁUDIO

PADILHA DA SILVA FILHO, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, do

Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  no  Campus  Universitário  de

Bragança.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de agosto de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3190/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy